
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.12.10.002

Aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RICARDO FERREIRA DA SILVA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CASA DE SAUDE ADILIA MARIA, no
uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  2024.12.10.002,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00014.20241126/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.606.961/0001-63 - OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 
MEDICINAIS EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
DE 1,5M³ Própria 300,00 Metro

Cúbico 47,07 46,80 14.040,00

2 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
DE 2M³ Própria 1.500,0

0
Metro
Cúbico 47,25 46,80 70.200,00

3 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
DE 3,5M³ Própria 200,00 Metro

Cúbico 47,53 46,80 9.360,00

4 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
DE 7M³ Própria 14.000,

00
Metro
Cúbico 47,53 46,80 655.200,00

5 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
DE 10M³ Própria 2.000,0

0
Metro
Cúbico 45,00 45,00 90.000,00

VALOR TOTAL 838.800,00

Homologado para OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 
inscrita no CNPJ/MF: 28.606.961/0001-63, pelo melhor valor de R$ 838.800,00  (oitocentos 
e trinta e oito mil, oitocentos reais), em 30/12/2024.

assinado eletronicamente
Ricardo Ferreira Da Silva



ORDENADOR(A) DE DESPESAS


